２００５年１１月１６日 （水） №1469 今期第 19 号

 本日の例会

 心の健康と感性
    メンタルヘルスアドバイザー 川嵜達也様
 次の例会  １１月２３日（水）
 休 会 （勤労感謝の日）
 先週の例会記録   11 月 9 日（水）
◇ 卓話 クラブフォーラム テーマ～会員増強～
           グループ別ミーティング
◇ビジター 和歌山アゼリア 1 名
◇出席報告

（会員数 29 名、出席免除会員 6 名）
 本日出席(11/9)  22 名 75.86%
 先々週出席(10/26) 22 名 91.67%
◇S.A.A.

小久保彰子君（和歌山ｱｾﾞﾘｱ）本日よろしくお願い

します。中村守孝君 先週例会欠席のお詫びと田

中副会長代行の御礼。主井知子君 小久保様をお

迎えする喜び。湯浅富夫君 乾 昌彰君 写真の

御礼。理事役員一同 11 月度理事役員会剰余金。

 会長報告

会長 中村守孝
先週は仕事の為例会を休ませて頂きました。田中

副会長様代行ありがとうございました。11 月 6 日

軟式少年野球西ＲＣ杯が雨のため 12日に順延とな

りましたが、市内 9ＲＣ合同事業であるＪＲ和歌山

駅前花壇の花の植え付け作業は雨の中実施されま

した。11 月 13 日の一万人大清掃は 8：20 城北公

園集合です。よろしくお願い致します。
残念なご報告ですが井本会員より長期療養のため

退会届が出ましたので理事役員会で受理すること

が決まりました。また健康になれば入会してくれ

るそうです。一日も早いご快復をお祈りしていま

す。
本日の例会はクラブフォーラム（会員増強）です。

乾副委員長のもと進行は岩橋幹事にお願いしま

す。入会のお誘いパンフレットとアンケートをお

配りしています。ご協力の程お願い申し上げます。

ご挨拶：乾副委員長
会員皆様のご協力なくして本年度の目標は達成せ

ぬことと痛感しています。本日は各グループそれ

ぞれに具体的な勧誘計画を立てて頂き、お一人で

も多くご入会をお勧め下さるようお願い申し上げ

ます。アンケートは中井委員長または岩橋幹事ま

でご提出下さい。

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F

          TEL・FAX 073-432-1654

会長 中村守孝   幹事 岩橋本博

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井秀行

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦

四つのテスト

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

2005-2006 年度 国際ロータリーのテーマ

第 2640 地区